

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 14/2019 Utrzymanie porządku i czystości, utrzymanie zimowe oraz pielęgnacja zieleni na terenach miejskich zlokalizowanych w Częstochowie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 14/2019 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

Pytanie 1

Przy sprzątaniu terenów Wykonawca ma obowiązek wywozu gałęzi. W związku z podrzucaniem gałęzi i biomasy z pielęgnacji z prywatnych posesji zwracamy się z prośbą o klasyfikowanie ich jako wywozu biomasy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie wymagał prowadzenia prac zgodnie z załączonymi do SIWZ „Wymaganymi standardami i metodami wykonywania prac na uzyskanie właściwego poziomu usług świadczonych w ramach utrzymania porządku i czystości, utrzymania zimowego oraz pielęgnacja zieleni na terenach miejskich zlokalizowanych w Częstochowie” – Zał. Nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Jakie procedury działania przewiduje Zamawiający w przypadku wystąpienia kataklizmów (ulewne deszcze, bardzo silne wiatry, ogromne opady śniegu powodujące obłamanie gałęzi drzew i zniszczenie zieleni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie wymagał prowadzenia prac zgodnie z załączonymi do SIWZ „Wymaganymi standardami i metodami wykonywania prac na uzyskanie właściwego poziomu usług świadczonych w ramach utrzymania porządku i czystości, utrzymania zimowego oraz pielęgnacja zieleni na terenach miejskich zlokalizowanych w Częstochowie”. Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych umową będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 3

Wnioskujemy o dodanie w kosztorysie ofertowym pozycji ryczałtowej dotyczącej kosztów pośrednich (koszty wszelkich prac przygotowawczych, organizacji i utrzymania zaplecza technicznego wraz z jego późniejszą likwidacją, koszty związane z odbiorami wykonywanych prac oraz inne koszty). Obecnie wycena tych prac zawiera się w poszczególnych cenach dotyczących pielęgnacji zieleni oraz w ryczałcie miesięcznym za sprzątanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje dodania pozycji ryczałtowej dotyczącej kosztów pośrednich.

Pytanie 4

W związku z bieżącym utrzymaniem płynności finansowej wnioskujemy o zmianę terminu płatności faktur do 14 dni lub 21 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wprowadzenia takiej zmiany.

Pytanie 5

Dotyczy przygotowania oferty: Wnioskujemy o jednoznaczne wyjaśnienie kwestii związanych z rzeczywistymi obmiarami (metrażami) obiektów przeprowadzonymi przez Wykonawcę, powołując się na zapisy pkt 13.2.a SIWZ oraz II.1.1.6. Załącznika Nr 1 do SIWZ, III.1.1.5. Załącznika Nr 1 do SIWZ, IV.1.1.6. Załącznika Nr 1 do SIWZ, jak również brakiem map. W związku z narzuceniem przez Zamawiającego kosztorysu ofertowego, gdzie wyraźnie napisano, że znajdują się tam obmiary, które są wartościami przybliżonymi i służą wyłącznie do celów porównania ofert, co może wpłynąć na zaniżenie kwot globalnych składanych w ofertach do przetargu przez Wykonawców, jak Zamawiający planuje rozwiązać kwestię różnic w obmiarach? Na jakim etapie postępowania przetargowego Zamawiający dokona korekty obmiarów poprzez porównanie danych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dołożył wszelkich starań, aby podane wartości odzwierciedlały stan rzeczywisty. Zamawiający nie przewiduje korekt obmiarów na etapie postępowania przetargowego. Ewentualne zwiększania lub zmniejszanie przedmiotu zamówienia z uwagi na różnice w obmiarach będą rozstrzygane zgodnie z pkt. 17 SIWZ i przy uwzględnieniu pkt II. 1.9. Zał. Nr 1 do SIWZ dla prac polegających na letnim utrzymaniu rozliczanym ryczałtowo, pkt III.1.6. Zał. Nr 1 do SIWZ dla prac polegających na utrzymaniu zimowych rozliczanych ryczałtowo oraz zasady rozliczenia kosztorysowego dla prac polegających na pielęgnacji zieleni.

Pytanie 6

Dotyczy pkt IV.1.1.6. Załącznika Nr 1 do SIWZ: Na jakich obmiarach (metrażach) będzie opierał się kosztorys powykonawczy – czy na obmiarach rzeczywistych przeprowadzonych w terenie, czy na szacunkowych podanych w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku złożenia przez Wykonawcę kosztorysu powykonawczego z obmiarami innymi niż wskazane w charakterystyce, zostanie zastosowane ustalenia rzeczywistego obmiaru zgodnie z pkt. IV. 2.7. Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 7


Brak w dokumentach zapisu dotyczącego działania sił wyższych (opady deszczu / śniegu, wichury, niekorzystne warunki pogodowe) mających wpływ na realizację i terminowość wykonania prac związanych z utrzymaniem zieleni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Sobuczyna, ²⁴...05.2019r.

WICEPREZES


mgr inż. Bartłomiej Sabat

PREZES


mgr Robert Kalinowski